

COMUNE DI TERRE DEL RENO - PROVINCIA DI FERRARA - 44047 LOC. SANT'AGOSTINO - V. D.
ALIGHIERI N° 2
Codice Fiscale / Partita Iva: 01988940381
PEC : comune.terredelreno@pec.it
Tel. 0532/844411

SETTORE V° LAVORI PUBBLICI - RETI - PATRIMONIO



COMUNE DI TERRE DEL RENO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
PATRIMONIO STRADALE COMUNALE
- ANNO 2025 -
RdO nr. 5326193

OGGETTO

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTO

PE-ECO-DE-05-00
ANALISI PREZZI

ELABORATO



Ing. Fabio Picariello

PAVENCO PAVEMENT ENGINEERING CONSULTING SRL
Sede legale e operativa:
Via F.L. Ferrari 31/D - 44122 Ferrara



PROGETTISTA

RESPONSABILE DEL V° SETTORE
Lavori pubblici, reti e patrimonio

Ing. Agnese Malagoli

R.U.P.

0	Sett. 2025	Prima emissione	Barin	Picariello	Malagoli
N° Rev.	Data Rev.	Descrizione	Redatto	Verificato	Approvato

REV./DATA

Voce elenco prezzi	Descrizione	N.	Prezzario/Codice	Oggetto dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo elementare	Importo	m²/gg	€/m²
NP.001	STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo B idoneo alla stesa di spessori di massimo 3 cm, marcato CE, secondo le prescrizioni delle Norme Tecniche. Miscela costituita da inerti (pietrischi) provenienti dalla frantumazione di rocce naturali e da inerti provenienti da riciclaggio o da sottoprodotti di altri processi produttivi (CAM); nel caso di impiego di inerti provenienti da depositi alluvionali, questi non potranno superare la quantità del 50% in peso, gli inerti provenienti dalla frantumazione di rocce alluvionali dovranno essere per almeno il 70% in peso inerti privi di facce tonde. Gli aggregati dovranno risultare puliti ed avere valore di Los Angeles " 20 (LA20) e PSV ≥ 46. All'interno della miscela è previsto l'uso di materiale riciclato, come granulato di conglomerato bituminoso e sottoprodotti, nella percentuale minima complessiva del 15%, unito all'impiego di opportuni additivi rigeneranti nelle quantità indicate nelle Norme Tecniche e conformemente alle prescrizioni dei CAM. La miscela dovrà essere stesa con idonee vibrofinitrici e compattata con rulli di idonea massa fino ad ottenere un piano di posa omogeneo a perfetta regola d'arte misurato in opera dopo costipamento. E' esclusa la mano d'attacco da pagarsi con le relative voci di elenco. La miscela dovrà essere impastata con la tecnologia a tiepido (CAM) in idonei impianti, con bitume nella percentuale (in peso sulla miscela) compreso tra 4.5% e 6.1%, con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60°C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm. Spessore compreso fino a 3 cm.	1	Manodopera							
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.010	Specializzato edile	ora	16	30,58 €	489,28 €	4500	0,11 €	
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.015	Qualificato edile	ora	16	28,36 €	453,76 €	4500	0,10 €	
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.020	Comune edile	ora	16	25,45 €	407,20 €	4500	0,09 €	
		Totale manodopera				€		1.350,24 €		0,30 €
		2	Materiali							
		Indagine di mercato (vedi allegato)	STRATO DI USURA T 12 (3 cm) CON BITUME TAL QUALE	m³	135,00	176,88 €	23.878,80 €	4500	5,31 €	
		Indagine di mercato (vedi allegato)	SOVRAPPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI USURA	m³	135,00	20,88 €	2.818,80 €	4500	0,63 €	
			PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO							
		Totale materiali				€		23.878,80 €		5,93 €
		3	Noleggi							
		Listino prezzi RER 2025 - N04.016.005.b	Finitrice compreso operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: larghezza 4,5 m	ora	8	133,11 €	1.064,88 €	4500	0,24 €	
		Listino prezzi RER 2025 - N04.016.010.a	Rullo compattatore compreso operatore, carburante, lubrificante ed eventuale mezzo trainante, per ogni ora di effettivo esercizio: vibrante, peso 4.000 kg per asfalto	ora	8	66,21 €	529,68 €	4500	0,12 €	
		Listino prezzi RER 2025 - N04.004.050.a	Nolo di autobotte, compresi conducente, carburante, lubrificante e viaggio di ritorno a vuoto, per ogni ora di effettivo esercizio: portata fino a 8 t	ora	8	72,92 €	583,36 €	4500	0,13 €	
		Listino prezzi RVEN 2025 - VEN25-AT.10.05.c	NOLO A CALDO DI MACCHINA SPAZZATRICE MECCANICA Da 3 fino a 5 mc	ora	8	75,12 €	600,96 €	4500	0,13 €	
		Totale noleggi				€		2.778,88 €		0,62 €
		4	Trasporti							
		Listino prezzi VEN 2025 - VEN25-01.06.05.00	Trasporti	t/km	2025	0,77 €	1.555,20 €	4500	0,35 €	
		Totale trasporti				€		1.555,20 €		0,35 €
		Somma parziale				€				7,20 €
		Spese generali +16%				€				1,15 €
		Somma parziale				€				8,35 €
		Utile Impresa +10%				€				0,83 €
		Somma parziale				€				9,18 €
TOTALE €/m²								9,18 €		

Voce elenco prezzi	Descrizione	N.	Prezzario/Codice	Oggetto dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo elementare	Importo	m²/gg	€/m²
NP.002	STRATO DI USURA CON BITUME TAL QUALE (CAM) - sp. 4/6 cm Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo A idoneo alla stesa di spessori tra 4 e 6 cm, marcato CE, secondo le prescrizioni delle Norme Tecniche. Miscela costituita da inerti (pietrischi) provenienti dalla frantumazione di rocce naturali e da inerti provenienti da riciclaggio o da sottoprodotti di altri processi produttivi (CAM); nel caso di impiego di inerti provenienti da depositi alluvionali, questi non potranno superare la quantità del 50% in peso, gli inerti provenienti dalla frantumazione di rocce alluvionali dovranno essere per almeno il 70% in peso inerti privi di facce tonde. Gli aggregati dovranno risultare puliti ed avere valore di Los Angeles " 20 (LA20) e PSV ≥ 46. All'interno della miscela è previsto l'uso di materiale riciclato, come granulato di conglomerato bituminoso e sottoprodotti, nella percentuale minima complessiva del 15%, unito all'impiego di opportuni additivi rigeneranti nelle quantità indicate nelle Norme Tecniche e conformemente alle prescrizioni dei CAM. La miscela dovrà essere stesa con idonee vibrofinitrici e compattata con rulli di idonea massa fino ad ottenere un piano di posa omogeneo e regolare; è compresa la fornitura di di ogni materiale, lavorazione ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte misurato in opera dopo costipamento. E 'esclusa la mano d'attacco da pagarsi con le relative voci di elenco. La miscela dovrà essere impastata con la tecnologia a tiepido (CAM) in idonei impianti, con bitume nella percentuale (in peso sulla miscela) compreso tra 4.5% e 6.1%, con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60°C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm. Per ogni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato.	1	Manodopera							
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.010	Specializzato edile	ora	2	30,58 €	61,16 €	4500	0,01 €
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.015	Qualificato edile	ora	2	28,36 €	56,72 €	4500	0,01 €
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.020	Comune edile	ora	2	25,45 €	50,90 €	4500	0,01 €
			Totale manodopera				€	168,78 €		0,04 €
		2	Materiali							
			Indagine di mercato (vedi allegato)	STRATO DI USURA T 12 (3 cm) CON BITUME TAL QUALE	m³	45,00	176,88 €	7.959,60 €	4500	1,77 €
			Indagine di mercato (vedi allegato)	SOVRAPPREZZO DEL 10% PER CONFEZIONAMENTO DEI CONGLOMERATI BITUMINOSI CON TECNOLOGIA A TIEPIDO (CAM)	m³	45,00	20,88 €	939,60 €	4500	0,21 €
			Totale materiali				€	7.959,60 €		1,98 €
		3	Noleggi							
			Listino prezzi RER 2025 - N04.016.005.b	Finitrice compreso operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: larghezza 4,5 m	ora	2	133,11 €	266,22 €	4500	0,06 €
			Listino prezzi RER 2025 - N04.016.010.a	Rullo compattatore compreso operatore, carburante, lubrificante ed eventuale mezzo trainante, per ogni ora di effettivo esercizio: vibrante, peso 4.000 kg per asfalto	ora	2	66,21 €	132,42 €	4500	0,03 €
			Listino prezzi RER 2025 - N04.004.050.a	Nolo di autobotte, compresi conducente, carburante, lubrificante e viaggio di ritorno a vuoto, per ogni ora di effettivo esercizio: portata fino a 8 t	ora	2	72,92 €	145,84 €	4500	0,03 €
			Totale noleggi				€	544,48 €		0,12 €
		4	Trasporti							
			Listino prezzi VEN 2025 - VEN25-01.06.05.00	Trasporti	t/km	675	0,77 €	518,40 €	4500	0,12 €
			Totale trasporti				€	518,40 €		0,12 €
		Somma parziale					€			2,25 €
				Spese generali +16%			€			0,36 €
		Somma parziale					€			2,61 €
				Utile Impresa +10%			€			0,26 €
		Somma parziale					€			2,87 €
				TOTALE €/m²						2,87 €

Voce elenco prezzi	Descrizione	N.	Prezzario/Codice	Oggetto dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo elementare	Importo	m²/gg	€/m²
NP.003	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER-5 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di binder, marcato CE, secondo le prescrizioni delle Norme Tecniche. Miscela costituita da inerti (pietrischi) provenienti dalla frantumazione di rocce naturali; nel caso di impiego di inerti provenienti da depositi alluvionali, questi non potranno superare la quantità del 50% in peso, gli inerti provenienti dalla frantumazione di rocce alluvionali dovranno essere per almeno il 70% in peso inerti privi di facce tonde e da inerti provenienti da riciclaggio o da sottoprodotti di altri processi produttivi (CAM). Gli aggregati dovranno risultare puliti ed avere valore di Los Angeles " 25 (LA25). All'interno della miscela è previsto l'uso di materiale riciclato, come granulato di conglomerato bituminoso e sottoprodotti, nella percentuale minima complessiva del 30%, unito all'impiego di opportuni additivi rigeneranti nelle quantità indicate nelle Norme Tecniche e conformemente alle prescrizioni dei CAM. La miscela dovrà essere stesa con idonee vibrofinitrici e compattata con rulli di idonea massa fino ad ottenere un piano di posa omogeneo e regolare; è compresa la fornitura dal materiale, lavorazione ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte misurato in opera dopo costipamento. E' esclusa la mano d'attacco da pagarsi con le relative voci di elenco. La miscela dovrà essere impastata con la tecnologia a tiepido (CAM) in idonei impianti, con bitume nella percentuale (in peso sulla miscela) compreso tra 4.1% e 5.5%, con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60°C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm. Spessore compreso fino a 5 cm.	1	Manodopera							
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.010	Specializzato edile	ora	16	30,58 €	489,28 €	4050	0,12 €
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.015	Qualificato edile	ora	16	28,36 €	453,76 €	4050	0,11 €
			Listino prezzi RER 2025 - M01.001.020	Comune edile	ora	16	25,45 €	407,20 €	4050	0,10 €
			Totale manodopera		€			1.350,24 €		0,33 €
		2	Materiali							
			Indagine di mercato (vedi allegato)	STRATO DI BINDER C 20 (5 cm) CON BITUME TAL QUALE	m³	202,50	156,84 €	31.760,10 €	4050	7,84 €
			Indagine di mercato (vedi allegato)	SOVRAPPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI USURA PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	m³	202,50	18,00 €	3.645,00 €	4050	0,90 €
			Totale materiali		€			31.760,10 €		8,74 €
		3	Noleggi							
			Listino prezzi RER 2025 - N04.016.005.b	Finitrice compreso operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: larghezza 4,5 m	ora	8	133,11 €	1.064,88 €	4050	0,26 €
			Listino prezzi RER 2025 - N04.016.010.a	Rullo compattatore compreso operatore, carburante, lubrificante ed eventuale mezzo trainante, per ogni ora di effettivo esercizio: vibrante, peso 4.000 kg per asfalto	ora	8	66,21 €	529,68 €	4050	0,13 €
			Listino prezzi RER 2025 - N04.004.050.a	Nolo di autobotte, compresi conducente, carburante, lubrificante e viaggio di ritorno a vuoto, per ogni ora di effettivo esercizio: portata fino a 8 t	ora	8	72,92 €	583,36 €	4050	0,14 €
			Totale noleggi		€			2.177,92 €		0,54 €
		4	Trasporti							
			Listino prezzi VEN 2025 - VEN25-01.06.05.00	Trasporti	t/km	3037,5	0,77 €	2.332,80 €	4500	0,52 €
			Totale trasporti		€			2.332,80 €		0,52 €
			Somma parziale		€					10,13 €
			Spese generali +16%		€					1,62 €
			Somma parziale		€					11,75 €
			Utile Impresa +10%		€					1,18 €
			Somma parziale		€					12,93 €
			TOTALE €/m²							12,93 €

Voce elenco prezzi	Descrizione	N.	Prezzario/Codice	Oggetto dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo elementare	Importo	m²/gg	€/m²	
NP.004	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) CON BITUME TAL QUALE (CAM) - cm aggiuntivi Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di binder, marcato CE, secondo le prescrizioni delle Norme Tecniche. Miscela costituita da inerti (pietrischi) provenienti dalla frantumazione di rocce naturali; nel caso di impiego di inerti provenienti da depositi alluvionali, questi non potranno superare la quantità del 50% in peso, gli inerti provenienti dalla frantumazione di rocce alluvionali dovranno essere per almeno il 70% in peso inerti privi di facce tonde e da inerti provenienti da riciclaggio o da sottoprodotti di altri processi produttivi (CAM). Gli aggregati dovranno risultare puliti ed avere valore di Los Angeles " 25 (LA25). All'interno della miscela è previsto l'uso di materiale riciclato, come granulato di conglomerato bituminoso e sottoprodotti, nella percentuale minima complessiva del 30%, unito all'impiego di opportuni additivi rigeneranti nelle quantità indicate nelle Norme Tecniche e conformemente alle prescrizioni dei CAM. La miscela dovrà essere stesa con idonee vibrofinitrici e compattata con rulli di idonea massa fino ad ottenere un piano di posa omogeneo e regolare; è compresa la fornitura dal materiale, lavorazione ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte misurato in opera dopo costipamento. E' esclusa la mano d'attacco da pagarsi con le relative voci di elenco. La miscela dovrà essere impastata con la tecnologia a tiepido (CAM) in idonei impianti, con bitume nella percentuale (in peso sulla miscela) compreso tra 4.1% e 5.5%, con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60°C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm. Per ogni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato.	1	Manodopera								
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.010	Specializzato edile	ora	2	30,58 €	61,16 €	4050	0,02 €		
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.015	Qualificato edile	ora	2	28,36 €	56,72 €	4050	0,01 €		
		Listino prezzi RER 2025 - M01.001.020	Comune edile	ora	2	25,45 €	50,90 €	4050	0,01 €		
		Totale manodopera			€			168,78 €		0,04 €	
		2	Materiali								
		Indagine di mercato (vedi allegato)	STRATO DI BINDER C 20 (5 cm) CON BITUME TAL QUALE	m³	40,50	156,84 €	6.352,02 €	4050	1,57 €		
		Indagine di mercato (vedi allegato)	SOVRAPPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI USURA PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	m³	40,50	18,00 €	729,00 €	4050	0,18 €		
		Totale materiali			€			6.352,02 €		1,75 €	
		3	Noleggi								
		Listino prezzi RER 2025 - N04.016.005.b	Finitrice compreso operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: larghezza 4,5 m	ora	2	133,11 €	266,22 €	4050	0,07 €		
		Listino prezzi RER 2025 - N04.016.010.a	Rullo compattatore compreso operatore, carburante, lubrificante ed eventuale mezzo trainante, per ogni ora di effettivo esercizio: vibrante, peso 4.000 kg per asfalto	ora	2	66,21 €	132,42 €	4050	0,03 €		
		Listino prezzi RER 2025 - N04.004.050.a	Nolo di autobotte, compresi conducente, carburante, lubrificante e viaggio di ritorno a vuoto, per ogni ora di effettivo esercizio: portata fino a 8 t	ora	2	72,92 €	145,84 €	4050	0,04 €		
		Totale noleggi			€			544,48 €		0,13 €	
		4	Trasporti								
		Listino prezzi VEN 2025 - VEN25-01.06.05.00	Trasporti	t/km	607,5	0,77 €	466,56 €	4050	0,12 €		
		Totale trasporti			€			466,56 €		0,12 €	
		Somma parziale			€					2,04 €	
		Spese generali +16%			€					0,33 €	
		Somma parziale			€					2,37 €	
		Utile Impresa +10%			€					0,24 €	
		Somma parziale			€					2,60 €	
		TOTALE €/m²								2,60 €	

Sintexcal S.p.A.

Società unisoggettiva

Sede legale:

Via G. Finati, 47 – Loc. Cassana

44124 Ferrara

Tel. +39 0532 738111

Fax +39 0532 738200

P.IVA 00570320382

C.F. / R.I. FE 03559660372

R.E.A. FE 124675

C.S. € 5.000.000,00 i.v.

www.sintexcal.com
info@sintexcal.com
Spett.
COMUNE DI FERRARA
PIAZZA DEL MUNICIPIO, 2
44121 FERRARA FE
c.a. Ing. Marco Lazzari

data: 25/03/2025

Offerta n. 2024/0012/FE/F/gb

Oggetto: LISTINO PREZZI 2025

Con riferimento alla pregiata Vostra richiesta, siamo a formularVi la nostra migliore offerta di seguito meglio specificata:

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà (circa)	Prezzo
5012	CONGL. BIT. ESSE B 32	T	0,00	€ 63,20
4010	CONGL. BIT. ESSE C 20	T	0,00	€ 65,35
4011	CONGL. BIT. ESSE C 20C	T	0,00	€ 68,50
3005	CONGL. BIT. ESSE T 12	T	0,00	€ 73,70
2002	CONGL. BIT. ESSE T 6	T	0,00	€ 80,00
2003	CONGL. BIT. ESSE T 8	T	0,00	€ 75,80
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI BITUME MODIFICATO HARD NELLA BASE	T	0,00	€ 6,10
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI BITUME MODIFICATO HARD NELLA BINDER	T	0,00	€ 8,20
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI BITUME MODIFICATO HARD NEI TAPPETI GROSSI	T	0,00	€ 10,70
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI BITUME MODIFICATO HARD NEI TAPPETI FINI	T	0,00	€ 11,50
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI INERTI DI NATURA PORFIRICA NELLA MISCELA DI C.B. PER STRATO D'USURA	T	0,00	€ 13,00
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI PIGMENTO ROSSO (OSSIDO DI FERRO) NELLA MISCELA DI C.B. PER STRATO D'USURA (PER OGNI PUNTO %)	T	0,00	€ 38,50
J001	SOVRAPREZZO PER L'IMPIEGO DI LEGANTE ALBINO IN SOSTITUZIONE DEL TRADIZIONALE NELLA MISCELA DI C.B. PER STRATO D'USURA (MINIMO DI PRODUZIONE 250 T)	T	0,00	€ 220,00
BASE GREEN	SOVRAPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI BASE PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	T	0,00	€ 6,70
BINDER GREEN	SOVRAPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI BINDER PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	T	0,00	€ 7,50
USURA GREEN	SOVRAPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI USURA PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	T	0,00	€ 8,70
USURA FINE GREEN	SOVRAPREZZO PER MISCELA PER STRATO DI USURA FINE (MARCIAPIEDE) PRODOTTA CON TECNOLOGIA A TIEPIDO	T	0,00	€ 9,60

6110	EMULSIONE ACIDA SFUSA	T	0,00	€ 800,00
6046	PRONTOFIX - SFUSO	T	0,00	€ 180,00
6018	PRONTOSINT SFUSO	T	0,00	€ 120,00
6024	PRONTOSINT SACCHI 25 KG SCRITTA	T	0,00	€ 210,00
6045	PRONTOFIX SACCHI 25 KG SCRITTA	T	0,00	€ 270,00
K10B	TRASPORTO BILICO 0/10 KM	T	0,00	€ 4,50
K20B	TRASPORTO BILICO 10/20 KM	T	0,00	€ 5,00
K30B	TRASPORTO BILICO 20/30 KM	T	0,00	€ 5,80
K40B	TRASPORTO BILICO 30/40 KM	T	0,00	€ 6,50
K50B	TRASPORTO BILICO 40/50 KM	T	0,00	€ 7,20
K60B	TRASPORTO BILICO 50/60 KM	T	0,00	€ 8,00
H25T	NOLEGGIO ORARIO DI MOTRICE 4 ASSI	H	0,00	€ 70,00
S46	SOSTA BILICO (la sosta verrà addebitata per il tempo di scarico dell'automezzo eccedente i 30 minuti, con decorrenza dal momento dell'arrivo in cantiere del mezzo stesso)	h	0,00	€ 60,00

CONDIZIONI GENERALI E RIFERIMENTI

Vostro riferimento: Richiesta del 10/01/2025

Nostra area di rif.: VIA FINATI, 49/51 - 44124 FERRARA

Tel.: 0532 730531 Fax: 0532 732314

Pagamento: DA CONCORDARE

Validità corrispettivi: i corrispettivi e le condizioni sopra richiamati resteranno validi fino al: 30/06/2025

Validità offerta: la presente offerta ha validità fino al: 30/06/2025

Valuta: EURO

I.V.A.: di legge a Vostro carico

Accettazione: in caso di accettazione della presente offerta dovrà essere redatta una specifica conferma d'ordine prima dell'inizio dei lavori.

Tempistiche: gli interventi dovranno essere preventivamente concordati fra le parti.

Specifiche tecniche: In mancanza di indicazioni e specifiche particolari da parte Vostra, i prodotti quotati saranno, per composizione e prestazioni, conformi alle nostre specifiche tecniche.

Materiali:

- su vostra richiesta i nostri prodotti sono forniti di scheda tecnica e/o prodotto;
- i prezzi sopra esposti si intendono sempre a consegne con automezzi a pieno carico;
- ai quantitativi ritirati fuori dal normale orario di apertura o al sabato mattina si applicherà un aumento pari al 15% dei prezzi netti sopra indicati;
- i prezzi sopra esposti si intendono riferiti esclusivamente a prodotti con caratteristiche rispondenti alle specifiche richiamate al punto "Specifiche tecniche";

Resa: FRANCO PARTENZA

Misurazione: a peso reale indicato sul documento di trasporto in partenza dall'impianto.

In attesa di un Vostro cortese riscontro a quanto sopra, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.


